
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

林立弢LAM HASLETT1 7082014

曹子博TSO TSZ POK2 7352014

何卓麟HO CHEUK LUN ELDEN3 6982014

林酉鴻LAM YAU HUNG4 7092014

羅皓軒LAW HAO HIN5 7112014

鄧朗俊TANG LONG CHUN6 7292014

李泓澔LEE WANG HO KAREL7 7162014

劉睿康LAU YUI HONG8 7102014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

陳子望CHAN TSZ MONG1 6792014

盧卓賢LO CHEUK  YIN2 7212014

馮顯博FUNG HIN POK PONTUS3 6932014

歐學��AU HOK SUM4 6712014

馮焯晞FUNG CHEUK HEI AIDEN5 6922014

李潤喆BRYCE LI6 6722014

鍾忻立CHUNG YAN LAP7 6892014

張棨廷CHEUNG KAI TING CARLOS8 6822014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

趙崇捷CHIU SUNG CHIT1 10562014

陳曉晉CHAN HIU CHUN MOSES2 6742014

李孝言3 6702014

許清仁HUI NATHAN CARTER4 6992014

屈天雋WAT TIN CHUN5 7362014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON6 6842014

謝子俊TSE ALVIS7 7332014

馮朗程FUNG LONG CHING8 6942014

男子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

劉家銘LIEW KA MING1 7202014

陳儁CHAN TSUN OSTEN2 6782014

侯駿恆HAU CHUN HANG3 6972014

龔晉宥KUNG CHUN YAU4 7052014

梁皓博LEUNG HO BOK5 7182014

孫宗澤JONATHAN SUN6 7032014

李賞LEE SHEUNG7 7142014

李穌瑜LEI SO YU8 7172014

男子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

黎均言LAI KWAN YIN HADEN1 7072014

陳靖謙CHAN CHING HIM ETHAN2 6732014

陳德銘CHAN TAK MING3 6772014

甄衍泓YAN HIN WANG4 7382014

郝心銘HAO ARTHUR5 6962014

梁詣琛LEUNG NGAI SUM6 7192014

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS7 7152014

謝樂煒TSE LOK WAI8 7342014

男子 2014 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

詹柏俙CHIM PAK HI1 6862014

張詠進CHEUNG WING CHUN KAYDEN2 6852014

詹懿朗CHIM YI LONG3 6882014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

高梓洭KO TSZ HONG4 7042014

許奕朗HUI YIK LONG5 7012014

吳晞朗NG HEI LONG6 7242014

陳祉諾CHAN TSZ NOK7 6802014

丁筠昊DING YUNHAO8 6902014

男子 2014 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA1 7222014

李思恒JADON LI2 7022014

陳沛熹CHAN PUI HEI MATTHEW3 6752014

鄧迦銘TANG KA MING4 7282014

詹梓濤CHIM TSZ TO DARREN5 6872014

李智恩LEE CHI YAN IAN6 7122014

黎柏宇LAI DUNCAN PAK YU7 7062014

陳信言CHAN SHUN YIN8 6762014

男子 2014 - 60米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

楊啟晨YEUNG GRAYSON1 7392014

嚴文正YIM MAN CHING NICHOLAS2 7402014

許天諾HUI TIN LOK CHESTER3 7002014

黃紫烽WONG TSZ FUNG4 7372014

張珀軒CHEUNG PAK HIN5 6832014

霍卓言FOK CHEUK YIN6 6912014

黃諾賢NATHAN HUANG7 7232014

戴壹進TAIE YAT CHUN8 7272014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

黃諾賢NATHAN HUANG1 7232014

趙崇捷CHIU SUNG CHIT2 10562014

黃紫烽WONG TSZ FUNG3 7372014

張棨廷CHEUNG KAI TING CARLOS4 6822014

林立弢LAM HASLETT5 7082014

黎柏宇LAI DUNCAN PAK YU6 7062014

梁詣琛LEUNG NGAI SUM7 7192014

屈天雋WAT TIN CHUN8 7362014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

夏朗昊HA LONG HO1 6952014

張珀軒CHEUNG PAK HIN2 6832014

嚴文正YIM MAN CHING NICHOLAS3 7402014

李智恩LEE CHI YAN IAN4 7122014

羅皓軒LAW HAO HIN5 7112014

劉睿康LAU YUI HONG6 7102014

謝樂煒TSE LOK WAI7 7342014

陳靖謙CHAN CHING HIM ETHAN8 6732014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

鄧峻弘TANG TSUN WANG1 7302014

李潤喆BRYCE LI2 6722014

陳祉諾CHAN TSZ NOK3 6802014

李賞LEE SHEUNG4 7142014

陳子望CHAN TSZ MONG5 6792014

葉瑞澄YIP SUI CHING6 7412014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS7 7152014

歐學��AU HOK SUM8 6712014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

詹梓濤CHIM TSZ TO DARREN1 6872014

高梓洭KO TSZ HONG2 7042014

戴壹進TAIE YAT CHUN3 7272014

李思恒JADON LI4 7022014

鄭軼朗CHENG YAT LONG5 6812014

許天諾HUI TIN LOK CHESTER6 7002014

孫宗澤JONATHAN SUN7 7032014

李穌瑜LEI SO YU8 7172014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:20 - 11:00~11:10
編 號組 別

李泓澔LEE WANG HO KAREL1 7162014

陶宸TAO ALEX CHEN2 7312014

梅天曉SIMON MEI3 7252014

孫熙熙`SUEN HEI CHUN4 7262014

楊啟晨YEUNG GRAYSON5 7392014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON6 6842014

侯駿恆HAU CHUN HANG7 6972014

鍾忻立CHUNG YAN LAP8 6892014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

李智恩LEE CHI YAN IAN1 7122014

陳德銘CHAN TAK MING2 6772014

孫宗澤JONATHAN SUN3 7032014

霍卓言FOK CHEUK YIN4 6912014

許天諾HUI TIN LOK CHESTER5 7002014

鄧迦銘TANG KA MING6 7282014

葉瑞澄YIP SUI CHING7 7412014

黃諾賢NATHAN HUANG8 7232014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

郝心銘HAO ARTHUR1 6962014

陳沛熹CHAN PUI HEI MATTHEW2 6752014

夏朗昊HA LONG HO3 6952014

詹柏俙CHIM PAK HI4 6862014

盧卓賢LO CHEUK  YIN5 7212014

嚴文正YIM MAN CHING NICHOLAS6 7402014

梁皓博LEUNG HO BOK7 7182014

陳信言CHAN SHUN YIN8 6762014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

趙崇捷CHIU SUNG CHIT1 10562014

李賞LEE SHEUNG2 7142014

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS3 7152014

詹梓濤CHIM TSZ TO DARREN4 6872014

李孝言5 6702014

梅天曉SIMON MEI6 7252014

李思恒JADON LI7 7022014

劉睿康LAU YUI HONG8 7102014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER1 10292014

李潤喆BRYCE LI2 6722014

丁筠昊DING YUNHAO3 6902014

林立弢LAM HASLETT4 7082014

鍾忻立CHUNG YAN LAP5 6892014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA6 7222014

楊啟晨YEUNG GRAYSON7 7392014

詹懿朗CHIM YI LONG8 6882014

男子 2014 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

張珀軒CHEUNG PAK HIN2 6832014

林酉鴻LAM YAU HUNG3 7092014

歐學��AU HOK SUM4 6712014

陳曉晉CHAN HIU CHUN MOSES5 6742014

曹子博TSO TSZ POK6 7352014

李穌瑜LEI SO YU7 7172014

羅皓軒LAW HAO HIN8 7112014

男子 2014 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

甄衍泓YAN HIN WANG2 7382014

許清仁HUI NATHAN CARTER3 6992014

陳祉諾CHAN TSZ NOK4 6802014

龔晉宥KUNG CHUN YAU5 7052014

屈天雋WAT TIN CHUN6 7362014

曾紫軒TSANG TSZ HIN7 7322014

謝子俊TSE ALVIS8 7332014

男子 2014 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

鄧朗俊TANG LONG CHUN2 7292014

許奕朗HUI YIK LONG3 7012014

孫熙熙`SUEN HEI CHUN4 7262014

戴壹進TAIE YAT CHUN5 7272014

黃紫烽WONG TSZ FUNG6 7372014

李泓澔LEE WANG HO KAREL7 7162014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON8 6842014

男子 2014 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:10 - 12:50~13:00
編 號組 別

鄧峻弘TANG TSUN WANG2 7302014

梁詣琛LEUNG NGAI SUM3 7192014

吳晞朗NG HEI LONG4 7242014

高梓洭KO TSZ HONG5 7042014

劉家銘LIEW KA MING6 7202014

馮朗程FUNG LONG CHING7 6942014

陳儁CHAN TSUN OSTEN8 6782014

男子 2014 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

丁筠昊DING YUNHAO1 6902014

陳儁CHAN TSUN OSTEN2 6782014

黎均言LAI KWAN YIN HADEN3 7072014

戴壹進TAIE YAT CHUN4 7272014

曹子博TSO TSZ POK5 7352014

夏朗昊HA LONG HO6 6952014

李潤喆BRYCE LI7 6722014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

曾紫軒TSANG TSZ HIN8 7322014

詹懿朗CHIM YI LONG9 6882014

陳靖謙CHAN CHING HIM ETHAN10 6732014

龔晉宥KUNG CHUN YAU11 7052014

鄧朗俊TANG LONG CHUN12 7292014

鍾忻立CHUNG YAN LAP13 6892014

馮顯博FUNG HIN POK PONTUS14 6932014

許天諾HUI TIN LOK CHESTER15 7002014

何卓麟HO CHEUK LUN ELDEN16 6982014

梅天曉SIMON MEI17 7252014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA18 7222014

梁皓博LEUNG HO BOK19 7182014

張詠進CHEUNG WING CHUN KAYDEN20 6852014

馮朗程FUNG LONG CHING21 6942014

陶宸TAO ALEX CHEN22 7312014

張珀軒CHEUNG PAK HIN23 6832014

鄭軼朗CHENG YAT LONG24 6812014

李泓澔LEE WANG HO KAREL26 7162014

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER27 10292014

男子 2014 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:50 - 13:30~13:40
編 號組 別

詹柏俙CHIM PAK HI1 6862014

馮顯博FUNG HIN POK PONTUS2 6932014

葉瑞澄YIP SUI CHING3 7412014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON4 6842014

侯駿恆HAU CHUN HANG5 6972014

張詠進CHEUNG WING CHUN KAYDEN6 6852014

陶宸TAO ALEX CHEN7 7312014

吳晞朗NG HEI LONG8 7242014

陳子望CHAN TSZ MONG9 6792014

何卓麟HO CHEUK LUN ELDEN10 6982014

陳德銘CHAN TAK MING11 6772014

陳沛熹CHAN PUI HEI MATTHEW12 6752014

鄧峻弘TANG TSUN WANG13 7302014

甄衍泓YAN HIN WANG14 7382014

戴壹進TAIE YAT CHUN15 7272014

謝樂煒TSE LOK WAI16 7342014

鄭軼朗CHENG YAT LONG17 6812014

郝心銘HAO ARTHUR18 6962014

霍卓言FOK CHEUK YIN19 6912014

張棨廷CHEUNG KAI TING CARLOS20 6822014

黎柏宇LAI DUNCAN PAK YU21 7062014

謝子俊TSE ALVIS22 7332014

劉家銘LIEW KA MING23 7202014

黎均言LAI KWAN YIN HADEN25 7072014

鍾忻立CHUNG YAN LAP26 6892014

鄧迦銘TANG KA MING27 7282014

李泓澔LEE WANG HO KAREL28 7162014

許清仁HUI NATHAN CARTER29 6992014

劉睿康LAU YUI HONG30 7102014

許奕朗HUI YIK LONG31 7012014

陳信言CHAN SHUN YIN32 6762014

孫熙熙`SUEN HEI CHUN33 7262014

梅天曉SIMON MEI34 7252014

李孝言35 6702014
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2014 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:50 - 13:30~13:40
編 號組 別

孫宗澤JONATHAN SUN36 7032014

陳曉晉CHAN HIU CHUN MOSES37 6742014

李潤喆BRYCE LI38 6722014

馮焯晞FUNG CHEUK HEI AIDEN39 6922014

潘籽齊PUN TSZ TSAI, JASPER40 10292014
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